
 
Poznań, dnia 21.10.2024 r. 

 
 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 – 811 Poznań       

    
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
dotyczy: Dostawa warzyw, owoców grupy I oraz  owoców grupy II, nr sprawy  38/z/2024 

 
                Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

            

Nr 
oferty 

Dane wykonawcy 

 
Cena brutto oferty 

w zł 
zadanie 1 

 
Cena brutto oferty 

w zł 
zadanie 2 

1 

OGRODNICZA Jerzy Czerwiński  
64-700 Czarnków, ul. Kościuszki 111 
NIP: 7631002012 
REGON: 570048525 

1 150 946,25 

 
 

26 355,00  

2 

BOLESŁAW PAZOŁA GOSPODARSTWO 
ROLNE 
64-100 Leszno ul. Fryderyka Chopina 45 
NIP: 6961140219  
REGON: 411479964 

816 501,00 
 

 

 

 
52 815,00 

 

3 

PPHU SAUERKRAUT SP. Z O.O. 
62-800 Kalisz, ul. Łódzka 141 
NIP: 6182168931 

REGON:368998230 
 

1 049 751,75 
 

 
 

32 403,00 

4 

Handel Hurtowy Warzywami i Owocami 
"GREEN GARDEN" Grzegorz Przybysz 
87-700 Aleksandrów Kuj., Przybranowo 62A,  
NIP: 8911594089 
REGON: 341438229 

906 960,00 

 
 
- 
 
 
 

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
1 225 735,00 zł, w tym: 
zadanie nr 1 dostawa warzyw  oraz owoców gr. I: 1 199 625,00 zł 
zadanie nr 2 dostawa owoców gr. II : 26 110,00 zł 
 

  
 

 21.10.2024 /-/ Elżbieta Pieszczek 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

 

 
 


